A CONTRATANTE deverá comunicar oficialmente à CONTRATADA sobre o término do prazo de vigência com antecedência mínima de 30
(trinta) dias, detalhando os procedimentos finais a serem adotados para a conclusão do contrato.
 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
3.1. O valor total do presente contrato é de R$ 95.536,00 (noventa e cinco mil quinhentos e trinta e seis reais), conforme proposta vencedora
da CONTRATADA.
3.2. As despesas decorrentes da execução do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMA 02.03.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.